Cena  za  zřízení  Služebnosti  včetně  ochranného  pásma  na  Pozemcích  je  určena 
na  základě  Pravidel  městské  části  Praha  6  pro  zřizování  služebností  a  věcných 
břemen,  která  byla  schválena  usnesením  Rady  městské  části  Praha  6  č.  658/15 
ze dne 9. 9. 2015 a činí  3.702,50 Kč/m2,- Kč/m2 (slovy: tři tisíce sedm set  dva korun 
českých padesát haléřů ) bez DPH (dále jen „Náhrada“).  K Náhradě bude připočtena 
příslušná sazba DPH v zákonné výši.  Služebnost bude sjednána na dobu neurčitou. 
Předpokládaná délka trasy Služebnosti je cca  87 m (pozemek parc. č. 417/1 k.